X Ib
@ COMUNE DITERNI | DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

L’anno duemilatredici il glorno ventidue del mese di novembre alle ore
22.11.2013 10,35 1n una Sala della Civica Residenza, sotto la ptesidenza del

smdaco Sen. Leopoldo Di Girolamo si & riunita la Giunta Comunale, alla

Adunanza del giorno

386 quale risultano:
N. |
: Pres| Ass, Pres|

Oggetto: ) 488l Drnamentc? I PACI Libero. Assessore Del. P MALATESTAMarco. Assessore, Aji
annuale c_:iell Elenco .aPerto degli BENCIVENGA Luigi. Assessore | P IGUERRA Simone. Assessore P ,
operatort  economici  per la FABRINI Roberto. Assessore P TEDESCHI Daniela Assessore A
fornitura di bent e servizi per RICCT Silvano. Assessore | A BUCARI Stefano, Assessore | A
l"Ammjnjst;:ﬂzione Comunale. PIERMATTI Sandro. Assessore P BARTOLINI Renato. Assessore | P

Assiste il Segretario Generale del Comune Dott. Giuseppe Aronica
Il Presidente, constatata la legalita delPadunanza, dichiara aperta la seduta,

La presente deliberazione é posta in
pubblicazione all’ Albo Pretorio:

per 15 gg. consecutivi | LA GIUNTA COMUNALE

& decorrere dal

Premesso che:

- con Deliberazione Commissatiale ni. 322 del 24.03.1993, venne
approvato I'Elenco delle Ditte ed Imprese di fiducia, gia fornitrici
di beni e servizi, al quale PAmministrazione nella fattispecie
I'Utficio Economato, pud fare riferimento per l'atfidamento di

Per copia conforme all’originale, per uso | forniture e servizl, tenuto conto della normativa vigente;
AMm.vo

-occorte altresi procedere all’aggiornamento del suddetto elenco

TERNI apetto di operatori economici con cadenza almeno annuale,
| prendendo in considerazione le domande petvenute all'Ufficio
Economato:
IL SEGRETARIO GENERALE

- in sede di aggiotnamento dell’elenco di ditte di cui trattasi, si
riiene debbano essere inserite, in base alle istanze petvenute,

diverse nuove imprese, in ageiunta a quelle gia introdotte in sede
di 1° applicazione (D.G.C. n. 86 del 21.01.94. > di 2°

s
e s | APPlic2zione (D.G.C. n. 245 del 2.02.95), di 3° applicazione
| (D.G.C. n. 876 del 18.04.969 | di 4° applicazione (D.G.C. n. 3139

Atto dichi immedi ibile | 15 £o P -
ai sensi delfart, 134 - Tvo qamentne | del 4.12.96), di 5° applicazione (D.G.C. n. 658 del 12.11.97) , di

D.Lgs. n. 267/2000. 6° applicazione (D. Commissariale n. 160 del 14.04.99), di 7°

- /\ /Al PRESIDEN] applicazione (D.G.C. n. 512 del 206.10.00) ,di 8° applicazione
SkA. Leopgldo DN o I P

W e U" (D.G.C.n® 585 del 21.12.01) , di 9° applicazione (ID.G.C. n°

' W XA 597 del 12/12/2002 ) |, 10° applicazione (D.G.C. n. 10 del

']:E:::_i c;:::a : j:::m 15/01/2004) | 11° applicazione (D.G.C. n. 91 del 10/03/2005) ,

alle Dirczions i 12° “applicazione  (D.G.C. n. 239 del 11/05/2006), 13°

FA"‘:?:E“ applicazione (D.G.C. n°® 424 del 20/09/2007 » 14° applicazione

(D.G.C. n° 469 del 02/10/2008 , 15° applicazione (D.G.C. n°

T ML oo/0270100 17 sy e GG e 32 e

| 18°  applicazione

s FTo G.C n®14 del 17/01/2012) e 19°
LTG0 Tfﬂ”'ﬁﬂf{}(‘mf{r Uf‘dffﬂfﬁi[m& applicazione (D.G.{jn° 9 del 24/01/ 2013);

g
=
~
S
N
¢
S
3

Letto, approv

{LE w%smﬁwﬁ\h\\

IL SEGRETARIO



_ con Determinazione Dirigenziale n° 7828 del 13/11/2013 ¢ stato formulato il diniego
Al’inserimento nei confronti delle seguent Ditte, in quanto le istanze delle stesse concemevano
appalti di lavori € non forniture di beni e servizi:

Ditte

Sede

MIPA. COSTRUZIONI EDILI
S.R.L.

VIA CASTORANO N°
49 — 00138 ROMA

Sacieta Edile Ascolana S.E.A. S.r.l.

| Via Genova n® 6 63100

Ascoli Piceno

V.ARILAN. Stl

| Ferro di Gualdo Cattaneo |
- (PG)

Via della Centrale n° 1/B
06035 Loc. Ponte di

' SIA COPERTURE S.R.L.

|
Via Elio Vittorini — 06011 Cerbara — Citta di Castello
PG |

ARCADIA COSTRUZIONI
SPORTIVE S.R.L.

Via Romano — 24057 Martinengo (BG)

'TECNOSTRADE SR.L.

VIA DEI FILOSOFI N° 47 - PERUGIA

IMPRESA TATANGELO CIRO
S.R.L.

VIA PIETRA SANTA MARIA 2D - 03039 SORA
(FR)

C.L5.E. S.R.L. VIA MONTE VETTORE SNC - 05018 ORVIETO
TR

UMBRA CONTROL S.R.L.

VIA GUSTAVO BENUCCI N° 58 — 060135 PONTE
SAN GIOVANNI (PG) -

MAGISTERO RESTAURI S.R.L.

"VIA SARAGAT N° 50 LOC. CAMPO DI PIL

4]

67100 L’AQUILA

GIOVANNINI COSTRUTTORI
SAS

VIA DELLA DOGA N° 71 — 05035 NARNI SCALO
(IR

IMPRESA LUPINI S.R.L.

FRAZ. PIEDICOLLE STRADA PROVINCIALE

100/ A — 06050 COLLAZZONE PG

Letto, appyovalo e softascrilto

GENERALE

pe Aronica




PACI COSTRUZIONI SRL

VOC. TERMINE N° 11 — 05039 STRONCONE

(TR)

COSTRUZIONI PICIUCCHT
SERGIO FE. FABRIZIO S.N.C.

VIA ORVIETO 10 - LUGNANO IN TEVERINA
(IR)

ECOBLOC SRI.

VIA VANZETTT 43 — 05100 TERNI

SAPI SRL

. VIA VANZETTI 43 — 05100 TERNI

- CONTT PTANTE RIETI SRL

VIA SALARIA KM 84 — 02100 RIETI

COENERGY S.R.L.
COSTRUZIONI & ENERGIFE.
ALTERNATIVE

C.DA SCALEPICCHIO - S.P. CASTAGNETO —
64100 TERAMO

ESSEGI S.N.C. DI SCHIAVI
GIANLUIGI & C. S.N.C.

VIA DELL’ARTIGIANATO 7/9 — 63079 COLLI
DEL TRONTO (AP)

C.ES. SR

VIA CESALPINO 38 — 53048 SINALUNGA (ST)

' C.5.A. COSTRUZIONI S.R.IL.

VIA LIBERATO DI BENEDETTO N° 34 02100

 RIETI

VIVILUX SN.C. DI PECORART
GIULIANO & C.

VIALE TRENTO SNC — 05100 TERNI

CASASOLE SERGIO IMPRESA
EDILE

VIA GARIGLIANO - 05018 ORVIETC (TR)

EDILASFALTT S.R.I..

C. DA CARBONE N° 4 - CAMERINO (MC)

' D’ANNUNZIO LUCIANO SRL

VIA MONTE SORIANO 19 — 00060
CASTELNUOVO DI PORTO (RM)

VIA MONTE DELLE ZITELLE 3 — 01020

CHIAVARINO S.N.C.
| CELLENO (VT)
PACCHIAROTTI S.R.L. VIA CORDELLI SCOSSA 23 - GROTTE DI

CASTRO (VT)

Ritenuto di inserire le Ditte che hanno inviato domanda pet torniture di beni e servizi e che
pertanto possono entrate a far parte dell’Elenco, come di seguito specificato:




i

CATEGORIA 1 - MOBILI E. ARREDAMENTI

1) Ditta Catanese Forniture & Mobili di Catanese Pietro
Corso Umbetto n® 188, C. da Chiacchiaro - 90012 Caccamo (PA)
(Arredo Ufficio)

2) Ditta Copyit S.r.l. |
Via Vincenzo Catdarelli 35 01100 Vitetbo

(Fornitura e montaggio pateti divisorie cieche e vetrate, arredamenti e sedute per
Pufficio, fornitura e posa in opera di scaffalature metalliche e archivi compattatt);

- MOBILI PER SCUOLE E ASILI NIDO

CATEGORIA 1*

1) Ditta Catanese Forniture & Mobili di Catanese Pietro
Corso Umberto n° 188, €. da Chiacchiaro - 90012 Caccamo (PA)

(Arredo scolastico)

1A~ MANUTENZIONI MACCHINE (COMPUTER, STAMPANTI ecc.

CATEGORIA

1) Ditta Copyit S.r.l.
Via Vincenzo Cardarelli 35 01100 Viterbo

(noleggio, vendita e manutenzione di macchinari per Vufficio , stampanti e fax)

2) Ditta Catanese Forniture & Mobili di Catanese Pietro
Corso Umberto n® 188, C. da Chiacchiaro - 90012 Caccamo (PA}

(Computer, stampanti, scannet, fotocopiatrici, tonet ecc...)

CATEGORIA 1*- ARREDI ELETTORAILI

1) Ditta Catanese Forniture & Mobili di Catanese Pietro

Corso Umberto n° 188, C. da Chiacchiaro - 90012 Caccamo (PA)
(Arredo elettorale)

CATEGORIA 1* - ELETTRODOMESTICI ( ACQUISTI ED ASSISTENZA)

1) Ditta Bigini & Partners

Centro Direzionale Quattrotorri Str. Corcianese n® 218 — 06132 Ellera (PG)
(Grandi cucine, attrezzature professionali e da cottura)

2) Ditta FULL SERVICE GRANDI IMPIANTTI S.r.lLs.
Via Mario Corriert n° 16 — 05100 TERNI

Letto, apprQvdto ¢ sottoscritto

NERALE ESIRENTE
YOonica | Se 0 cﬂﬂ 0

L SEGRETIARI
Dott. Gk



(Grandi cucine, attrezzature protessionali , manutenzioni forni, cucine ecc.. )

CATEGORIA 1* - IMPIANTI IDRAULICI RISCALDAMENTO E
CONDIZIONATORI

1) Ditta Cis Global System S.r.1.

Via del Campanile n® 20 — Loc. San Terenziano - 06035 Gualdo Cattaneo  ( PG)
(Impianti termici e di condizionamento)

CATEGORIA 1* - IMPIANTI AMPLIFICAZIONE SONORA

1) Ditta Aladina Radio S.r.l.
Strada Comunale di Altessano, 55 — 10151 Torino

(Impianti radio comunicazioni, radio ricettasmittenti, tripetitori, centrali operative ecc..)

CATEGORIA 1* IMPIANTI TELEFONICI

1) Ditta ESSEGI S.R.L.

Via delPArtigianato 7/9 63079 Colli del Tronto (AP)
(Impianti elettrici, telefonici ecc. . )

2) Ditta Cis Global System S.r.l.

Via del Campanile n° 20 - Loc. San Terenziano - 06035 Gualdo Cattaneo  (PG)
{lmpianti telefonici, radiofonici e televisivi)

CATEGORIA 3" - ABBIGLIAMENTO

1) Ditta Catanese Forniture & Mobili di Catanese Pietro
Corso Umbetto n® 188, C. da Chiacchiaro - 90012 Caccamo (PA)
(abbigliamento da lavoro e antinfortunistico)

CATEGORIA 4* — SERVIZI ECONOMALI

1) Ditta Coop. Sociale ZERODUE (ONLUS)
Via Maestri del Lavoro 24/A - 05100 Terni
(trasporto conto tetzi )

CATEGORIA 4 — SERVIZI PULIZIE

1) Soc. Cooperativa Socialé ZERODUE. (ONLUS)
Via Maestri del Lavoro 24/A 05100 Tepni
( pulizie industriali ecc.. )

2)Isola Cooperativa Sociale
Via Olmini n° 10 - 06064 Panicale PG

Letto, appro ﬁ (4 Sorroscrfrm

ESIDENT,

Se | 1auﬁﬂ:.'
1A




CATEGORIA 4" - SERVIZ]

1) Ditta AEC UNDERWRITING Agenzia di Assicurazione e Riassicurazione spa

Piazza delle Muse, 7 00197 Roma
(Servizi Assicurativi)

2)Isola Cooperativa Sociale
Via Olmini n® 10 06064 Panicale PG

(servizi di ristorazione )

3)Ditta GLOBAL G.P. Security Service S.r.l.u.
1~ Traversa Via Marenola n® 4 — P.co Enea — Giugliano in Campania (NA)
~ (Servizi di sorveglianza e sicurezza)

CATEGORIA 4* — VARIE

1) Ditta ICOVER S.r.l. Istituto Collaudi, Verifiche e Ricerche

Via Luigi Micels, 62 - 87100 Cosenza CS

(gestione  allingegnetia  della manutenzione, al risparmio energetico, ala qualita
dellambiente alla sicurezzaattivita di elaborazione dati, sviluppo software, formazione

informatica ecc..)

2) Ditta SILIMBANI SERVIZY S.r.l.

Via Bezzecca n® 13 - 47122 FORLI” |

Rifacimento totale della numerazione civica esterna ed interna. Formazione anagrafe
immobiliare, fornitura prodotts per la rumetazione civica interna ed esterna in vari materiali,
dlevazione ¢ realizzazione piani della toponomastica, fornitura prodoti per la

toponomastica e posa in opera segnaletica viaria ed arredo urbano, ecc....)

3) Ditta F.S.M. & PARTNERS S.r.l.
Via L. Casale 9 05100 Ternt
(Sorveglianza Sanitaria secondo il ID.Lgs. 81 /08 e tutte le attivita inerenti Salute e Sicurezza
nei luoghi di lavoro)
4) Ditta ESSEGI S.R.L.
Via dell’Artigianato 7/9 63079 Colli del Tronto (AP)
(Impianti fotovoltaici, acquedott , ecc...)
5) Ditta CLAFC Societa Cooperativa |
Piazza S.Allende n® 44 — 47021 S.Piero in Bagno FC
(Servizi Giardinagglo)
6) Ditta F.lli PAOLONI s.n.c.
Voc. S.Antimo 20/ A — 05039 Stroncone TR
(Servizi Giardinaggio)
7) Ditta T.E.S. S.p.a.
Via dell’Artigianato 19 — 31050 Vedelago (TV)

Letto, approvato ¢ sHtoscritio

1L SEGRETARIO
Dott. Giuseppe




(prodotti per la segnaletica stradale e per ecologia)

8) Ditta Caporali Paolo Recinzioni
Via Gorizia 128 — 47122 Forli (FC)

(Rete zincata, 2 maglia ondulata, paletti zincat, pali tubolari, cancelli pedonali, carrai e su misura
ecc...)

9) Soc. Cooperativa Sociale ZERODUE (ONLUS)
Via Maestri del Lavoro 24/A 05100 Ternj
(pulizie pannelli, sfalcio d’erba, raccolta differenziata, ecc..)

Visto il parere favorevole di regolariti tecnica espresso dal Dirigente Attivita Finanziarie /
Economato Dott.ssa E. Contessa, ai sensi dell'art 49 del Testo Unico Ent locali approvato
con Decreto Legislativo n.267 del 18/08 /2000 in data 21.11.2013:

Visto Part. 134 - 4° comma - del D.L.vo n.267 del 18/08/2000;

Con voti unanimi
DELIBERA

1) Di approvate Paggiornamento, analiticamente desctitto nella premessa, dell’Elenco
aperto degli operatori economici, che potra essere consultato per I'acquisto in economiz
di beni e servizi, ai sensi dellart. 125 del D.Igs. 163/2006 e nel rispetto della normativa
vigente; |

2) Con separata votazione di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi
dellart. 134, comma 4, del T U.E. L. D. Lgs. 267 del 18.8.2000.

koK 3 o ok ok ok o ok sk s sk kot ok

Letto, approvato e sdifoscritto

IL SEGRETARIO

Dott. Giuseppe X






